预 留 授
予 限 制
性股票

第一个解除限售期 以 2019 年净利润为基数，2020 年
净利润增长率不低于 20%； 40%

第二个解除限售期 以 2019 年净利润为基数，2021 年
净利润增长率不低于 40%； 30%

第三个解除限售期 以 2019 年净利润为基数，2022 年
净利润增长率不低于 65%。 30%

注：上述净利润指经审计的归属于母公司所有者的净利润（合并报表口径），并剔除
本次及其它激励计划股份支付费用影响的数值作为计算依据。

公司 2019 年归属于上市公司股东净利润
603,917,846.83 元，2022 年归属于上市公司
股东的净利润为 1,009,996,157.9元（剔除股
权激励费用影响后的 2022 年归属于上市公
司股东的净利润为 1,024,227,902.49元）。
剔除股权激励费用影响后 2022 年度归属于
上市公司股东的净利润较 2019 年度增长
69.60%。
公司层面的业绩考核符合解除限售条件。

（四）个人层面绩效考核
激励对象个人层面的考核根据公司内部相关评价制度实施。激励对象个人考核评价
结果分为“A”、“B”、“C”、“D”、“E”五个等级，分别对应解除限售系数如下表所示：
评价结果 A B C D E

解除限售系数 100% 90% 50% 0%
个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售系数
在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人评价结果为 A/B/C/D，则激
励对象按照本计划规定比例解除限售其获授的限制性股票；若激励对象上一年度个
人评价结果为 E，则激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限
售，激励对象不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价格加上银行同期存款利
息之和的价格回购注销。

本次激励计划 25 名预留授予的激励对象
中，8人个人考核结果为 A，17人个人考核结
果为 B，不存在个人层面考核结果为 C、D、E
的情形，满足解除限售条件，按照解除限售
比例解除限售。

综上所述， 董事会认为公司本次激励计划设定的公司及激励对象预留授予部分限制性股票第三
个解除限售期解除限售条件已经成就，公司将依照《上市公司股权激励管理办法》等规则及《2020 年限
制性股票激励计划》的要求办理相关限制性股票解除限售手续。

三、 本次解除限售限制性股票的上市流通安排
1、本次符合解除限售的激励对象人数为 25人。
2、本次解除限售股份数为 23.46万股，占目前公司股本总额的 0.04%。
3、本次解除限售股份上市流通日期为 2024年 3月 26日。
4、本次解除限售股份具体情况如下：

序号 姓名 职务 获授的限制性股票数量（万
股）

本次可解除限售限制性股票
数量
（万股）

剩余未解除限售限制性股
票数量
（万股）

1 其他核心人员 78.2 23.46 0

2 合计 78.2 23.46 0

四、 本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类型
本次变动前 本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）
一、限售条件流通股 188,563,792 31.64 -234,600 188,329,192 31.60
高管锁定股 188,329,192 31.60 0 188,329,192 31.60
股权激励限售股 234,600 0.04 -234,600 0 0.00
二、无限售条件流通股 407,441,633 68.36 +234,600 407,676,233 68.40
总股本 596,005,425 100.00 0 596,005,425 100.00

五、董事会薪酬与考核委员会核查意见
根据公司《2020年限制性股票激励计划》的相关规定，公司 2020年限制性股票激励计划预留授予

部分第三个解除限售期解除限售条件已经成就，公司薪酬委员会对 2020 年限制性股票激励计划预留
授予部分第三个解除限售期可解除限售的激励对象名单进行了核查，薪酬委员会认为：

根据公司《2020 年限制性股票激励计划》及《2020 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》的
相关规定， 公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件已经成
就，本次可解除限售的 25名激励对象主体资格合法、有效，不存在《上市公司股权激励管理办法》及公
司本次激励计划等规定的不得成为激励对象的情形； 其在对应的限售期内的公司业绩及个人绩效等
考核结果满足公司本次激励计划规定的解除限售条件， 其作为本次可解除限售的激励对象的主体资
格合法、有效。

六、独立董事专门会议审核意见
1、 公司符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律法规和规范性文件及公司《2020 年限制性

股票激励计划》规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激励计划的主体资格，未发生股
权激励计划中规定的激励对象不得解除限售的情形。

2、 公司 2020年股权激励计划对各激励对象获授的限制性股票的解除限售安排（包括解除限售期
限、解除限售条件等事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益。